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Narkotikapolitiskt Center och studieförbundet NBV bjuder in dig som, ideellt eller i
ditt yrke, arbetar med en restriktiv narkotikapolitik till höstens kurser. 

Kurserna är kostnadsfria, men antalet platser är begränsade! Vi ser helst att man
går en av kurserna i taget. Anmälan senast den 31/8 till:
info@narkotikapolitisktcenter.se

Vid anmälan: Uppge namn, organisationstillhörighet/arbetsplats, ort samt val av kurs.

NPC FÖRDJUPNING: 
INSATSER FÖR FRAMTIDEN

Hur mår den svenska narkotikapolitiken? 
Med hög dödlighet och gängkriminalitet
framstår den som misslyckad. Kritiken är hård
– men stämmer bilden och vad är lösningen? 
 
Vad vet vi om avkriminaliseringen i Portugal,
Oregon och British Columbia? Och om
legaliseringen i USA och Kanada? Vad betyder
"medicinsk cannabis" och CBD? Hur påverkar
Tysklands, Nederländernas och Schweiz
legalisering och en växande cannabisindustri
Europa och Sverige?
 
Just nu står vi inför en brytningstid i narkotika-
politiken i Europa. Frågan är vilken väg Sverige
ska gå och vad en restriktiv narkotikapolitik
under 2020-talet egentligen innebär. Vi
fördjupar oss i fakta, analys och argument.

Digitala kurstillfällen kl 15-17: 
26/9, 3/10, 10/10, 17/10, 7/11 samt den 14/11.

NPC FÖRDJUPNING: 
NARKOTIKAPOLITIK

Digitala kurstillfällen kl 15-17: 
23/9, 30/9, 7/10, 14/10, 21/10 samt den 4/11.

I debatten talas det ibland om Sveriges
misslyckade narkotikapolitik – men så enkelt är
det ju inte. Narkotikapolitiken innehåller
många delar – från förebyggande arbete till
vård och behandling, minskad tillgänglighet
och repressiva åtgärder. Frågan är vad som
fungerar bra och vad som kan bli bättre? 

På denna kurs fördjupar vi oss i narkotikapo-
litiska insatser som både kan leda till minskad
användning och ge ett bättre stöd till
människor med beroende och deras anhöriga. 

Vi lyssnar in forskning och exempel från
Sverige och internationellt, delar med oss av
egna erfarenheter och avslutar med att hitta
våra egna argument för framtidens
narkotikapolitik.


